
(仟元) 營收淨額 累計營收

1月 96,538 96,538

2月 84,064 180,602

3月 114,460 295,062

4月 117,261 412,323

5月 90,825 503,148

6月 86,903 590,051

7月 79,170 669,221

8月 77,902 747,123

9月 75,677 822,800

10月 73,925 896,725

11月 91,324 988,049

12月 72,349 1,060,398

合計 1,060,398


